
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 924 | 02 de Maio de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GESTOR:          GERALDO PEREIRA COSTA  

EDITOR:             ASS. COMUNICAÇÃO 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 30, DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 53CA-F115-B673-B174.



2  
 

TERÇA-FEIRA 

02 DE MAIO DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 924 

 
  

 
 
 

PORTARIA Nº 30, DE 02 DE MAIO DE 2017 
 
 
 
 

“Dispõe sobre a concessão de licença de servidor e dá outras providências.” 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, a 
Lei Orgânica Municipal e legislação pertinente; 
 
CONSIDERANDO, em especial a SEÇÃO II - DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, no seu art.21, 
§ 2°, inciso XVI; 
 
 
RESOLVE 
 
Art. 1°. Conceder ao servidor MARCO ANTÔNIO COSTA DE SOUZA licença para tratamento de interesse 
particular no prazo de 02 anos, sem remuneração. 
 
Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, em 02 de Maio de 2017. 
 
 
 

 
GERALDO PEREIRA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 53CA-F115-B673-B174.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/53CA-

F115-B673-B174 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 53CA-F115-B673-B174

 

 
Hash do Documento

D0F60F69D6CE246467C37BD8FF6906AB4BBCA35EEF791F5AAE1D97D2CB2606A0
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 02/05/2017 16:09 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


